

## Val av sysselsättningskoordinator

NLIN 27.01.2022 § 14  
104/01.01.01/2022

Beredning	<p>direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, tfn 040 630 2811</p> <p>Centralen för näringsliv och infrastruktur har sökt en sysselsättningskoordinator. Annonser om den ledigförklarade tjänsten fanns på webbplatsen kommunrekry.fi, webbplatsen för TE-tjänster och stadens webbplats.</p> <p>Tjänsten var ledigförklarad 2–31.12.2021. Inom den utsatta tiden lämnades in sammanlagt nio ansökningar. Åtta sökande uppfyllde de formella behörighetskraven för tjänsten.</p> <p>Till intervju kallades de tre sökande som hade arbetserfarenhet av sysselsättning. Intervjuerna utfördes av direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur och näringslivs- och infrastrukturnämndens vice ordförande.</p> <p>Närmare motiveringar framgår av motiveringspromemorian (partsoffentlig), bilaga 8.</p> <p>Det konstateras att Kaisu Lempinen av de sökande har de bästa förutsättningarna att framgångsrikt sköta tjänsten som sysselsättningskoordinator. Hon väljs till tjänsten på grund av omfattande kunskaper om sysselsättning, utmärkta kunskaper om kommunsektorn och sektorns nuvarande förändringar samt reformen av arbets- och näringslivet 2024 och det starka utvecklingsgreppet. Diskussionerna med referenspersonerna stärkte åsikten att välja Kaisu Lempinen.</p> <p>Utifrån jämförelsen av meriterna och uppgifterna från intervjun beslutar nämnden välja Kaisu Lempinen till sysselsättningskoordinator.</p>
Föredragning	Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka
Förslag	<p>Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar välja Kaisu Lempinen till tjänsten som sysselsättningskoordinator. Vid tillsättandet av tjänsten tillämpas en prövotid på sex (6) månader. Den uppgiftsrelaterade lönen i tjänsten är 3 100 euro i månaden. Den som väljs till tjänsten ska innan hen tar emot tjänsten uppvisa ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd.</p> <p>Paragrafen justeras omedelbart.</p>
Behandling:	Ledamot Lohenoja föreslog att Kirsi Kippola väljs till sysselsättningskoordinator. Förslaget vann inget understöd.
Beslut	<p>Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade välja Kaisu Lempinen till tjänsten som sysselsättningskoordinator. Vid tillsättandet av tjänsten tillämpas en prövotid på sex (6) månader. Den uppgiftsrelaterade lönen i tjänsten är 3 100 euro i månaden. Den som väljs till tjänsten ska innan hen tillträder tjänsten uppvisa ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd.</p> <p>Paragrafen justerades omedelbart.</p>

Bilaga 8 motiveringspromemoria, partsoffentlig

- - -